
Список педагогічних працівників 

Великоборовицького ліцею, 

які будуть проходити чергову атестацію  у 2025 році  

№з/п ПІБ  Посада Коли і який ВНЗ 
закінчив 

Стаж 
роботи 

 Результати 
попередньої 
атестації, 
рік  

Відомості про 
підвищення 
кваліфікації 

Примітка 

1. Кондратюк 
 Тетяна  

Миколаївна 

Вчитель 
біології 

Переяслав-Хмель
ницький 

державний 
педуніверситет, 

ф-т біологія, 
практична 

психологія, 2003 

22 Вища 
категорія, 
старший 
вчитель, 

2020 

2020-78 год, 
2021-33 год, 
2022-85 год, 
2023-60 год, 
2024-18 год,  
2025-36 год 

 

2. Климчук 
 Зоя  

Миколаївна 

Вчитель 
хімії 

Мелітопольський 
педінститут, ф-т 

хімії 

29 Вища 
категорія, 

2020 

2020-65 год, 
2021-60 год, 
2022-15 год, 
2023-6 год, 
2024-48 год  
2025- 36 год 

 

3. Довгаль  
Валентин 
 Іванович 

Вчитель 
фізичної 
культури 

Кам’янець-Поділ
ьський 

педінститут,  
1998 

30 I категорія,  
2019 

2022-30 год, 
2023-30 год, 
2024-144 год 

 

4. Шевчук 
 Надія 

 Володимирівна 

Вчитель 
математики 

Тернопільський 
національний 

педуніверситет, 
2008 

16 I категорія,  
2017 

2023-35 год, 
2024-60 год, 
2025-116 год 

 

 



5. Соколовська 
 Лілія 

Леонідівна 

Заступник 
директора з 
навчально-

виховної 
роботи 

Рівненський 
державний 

університет, 2007 

34 I категорія, 
2023 

2020-80 год, 
2021-105 год, 
2022-30 год, 
2023-165 год, 
2024-56 год 

 

     

     

Директор ліцею                                                                                  Ліліана СТЕЛЬМАЩУК 

 

 


